
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Letnie Mistrzostwa Grup Naborowych LDK! - woj. PODKARPACKIE

PRZEMYŚL, 06.10.2020

6 października 2020

 

80 m pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-06   15:32:
Wiatr:+0.5 M/S

1 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.053     

2 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.724     

 

100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-06   15:43:
Wiatr:+1.2 M/S

1 627 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.694  PB   

2 638 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.925  PB   

3 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.133  PB   

4 607 Szymon JUCHA 2007-04-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.966  PB   

 

Skok w dal ze strefy M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  15:55:

Start: 2020-10-06   15:30:

1 37 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.382

2 1 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.374

3 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.288

4 491 Szymon ROGOWSKI 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.939

5 44 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.8314

6 19 Krzysztof KOT 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.627

4.38 4.25 x 3.97Olaf SZUMEŁDA

4.15 4.37 4.33 4.16Maciej CEPIL

4.28 4.22 4.26 4.14Mateusz STASIACZEK

3.86 3.62 3.93 3.82Szymon ROGOWSKI

3.83 3.74 3.77 3.56Aleksander GRZYWACZ

3.50 x 3.62 3.58Krzysztof KOT
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60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2020-10-06   15:58:
Wiatr:+0.8 M/S

1 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 8.655 q PB   

2 17 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.548     

3 12 Zuzanna CIEŚLA 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.814     

4 58 Kinga PUSTELAK 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.063     

5 5 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 11.042     

6 49 Martyna CIRYT 2008-06-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.041     

Bieg 2/5 Start: 2020-10-06   16:02:
Wiatr:+1.3 M/S

1 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.154 q PB   

2 18 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 9.412     

3 111 Nella ŻAK 2008-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.547     

4 11 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.708     

5 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.745     

6 47 Roksana PYDYCH 2010-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.283     

7 57 Oliwia MAZIARCZYK 2008-08-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.556     

Bieg 3/5 Start: 2020-10-06   16:06:
Wiatr:+1.3 M/S

1 634 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.964 q    

2 15 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.103 q    

3 47 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.355 q PB   

4 18 Anastasia KARAPETYYAN 2010-07-05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.108     

5 24 Paulina GWÓŻDŻ 2009-03-05 KML Lubaczów(PK) 10.347     

6 25 Nicola WICIJOWSKA 2009-01-30 KML Lubaczów(PK) 11.466     

Bieg 4/5 Start: 2020-10-06   16:09:
Wiatr:+1.7 M/S

1 565 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.033 q    

2 36 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) 9.128 q PB   

3 21 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 9.412 q PB   

4 33 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.465     

5 1 Eliza ZAJCHOWSKA 2009-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.891     

6 111 Julia ISKRA 2008-09-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.726     

7 111 Julia MAŁYSZEK 2008-03-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.894     

Bieg 5/5 Start: 2020-10-06   16:12:
Wiatr:+1.5 M/S

1 1 Vanessa DYGDOŃ 2009-01-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.571  PB   

2 36 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.673  PB   

3 111 Giorgia BŁĄDEK 2008-04-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.117     

4 111 Anastazja GENDERA 2008-05-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.104     

5 1 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.905     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok 8.651 q PB   

2 Bieg 3 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów 8.961 q    

3 Bieg 4 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola 9.031 q    

4 Bieg 3 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola 9.102 q    

5 Bieg 4 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów 9.122 q PB   

6 Bieg 2 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.151 q PB   

7 Bieg 3 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.353 q PB   

8 Bieg 4 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów 9.413 q PB   

9 Bieg 2 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów 9.412     

10 Bieg 4 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola 9.464     

11 Bieg 2 Nella ŻAK 2008-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola 9.543     

12 Bieg 1 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola 9.542     

13 Bieg 5 Vanessa DYGDOŃ 2009-01-16 CWKS Resovia Rzeszów 9.571  PB   

14 Bieg 5 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola 9.672  PB   

15 Bieg 2 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola 9.704     

16 Bieg 2 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.745     

17 Bieg 1 Zuzanna CIEŚLA 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 9.813     

18 Bieg 4 Eliza ZAJCHOWSKA 2009-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 9.895     

19 Bieg 1 Kinga PUSTELAK 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 10.064     

20 Bieg 3 Anastasia KARAPETYYAN 2010-07-05 MKL Sparta Stalowa Wola 10.104     

21 Bieg 5 Giorgia BŁĄDEK 2008-04-05 KKS Victoria Stalowa Wola 10.113     

22 Bieg 2 Roksana PYDYCH 2010-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola 10.286     

23 Bieg 3 Paulina GWÓŻDŻ 2009-03-05 KML Lubaczów 10.345     

24 Bieg 2 Oliwia MAZIARCZYK 2008-08-17 MKL Sparta Stalowa Wola 10.557     

25 Bieg 4 Julia ISKRA 2008-09-23 KKS Victoria Stalowa Wola 10.726     

26 Bieg 4 Julia MAŁYSZEK 2008-03-17 KKS Victoria Stalowa Wola 10.897     

27 Bieg 1 Martyna CIRYT 2008-06-02 MKL Sparta Stalowa Wola 11.046     

28 Bieg 1 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna 11.045     

29 Bieg 5 Anastazja GENDERA 2008-05-31 KKS Victoria Stalowa Wola 11.104     

30 Bieg 3 Nicola WICIJOWSKA 2009-01-30 KML Lubaczów 11.466     

31 Bieg 5 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów 11.905     

 

Pchnięcie kulą K U14 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  16:00:

Start: 2020-10-06   15:30:

1 66 Nikola DROZD 2007-06-29 KS Komunalni Sanok(PK) 8.265

2 21 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 7.651

3 127 Amelia TARKOWSKA 2007-05-18 KS Komunalni Sanok(PK) 7.122

4 32 Małgorzata BIERCZYŃSKA 2008-08-14 KML Lubaczów(PK) 6.633

5 555 Oliwia MAZIARZ 2007-06-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 6.214

7.79 7.63 7.80 8.26Nikola DROZD

7.07 7.50 7.37 7.65Dominika SZAŁAŃSKA

7.12 6.66 6.92 6.53Amelia TARKOWSKA

6.05 5.84 6.63 5.57Małgorzata BIERCZYŃSKA

6.21 6.05 x 5.76Oliwia MAZIARZ
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6 października 2020

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-10-06   16:20:
Wiatr:+0.2 M/S

1 1 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.095 q PB   

2 639 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.012 q    

3 19 Krzysztof KOT 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.053  PB   

4 40 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.117  PB   

Bieg 2/3 Start: 2020-10-06   16:22:
Wiatr:+0.7 M/S

1 37 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.755 q PB   

2 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.788 q PB   

3 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.961 q    

4 44 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.407 q    

5 491 Szymon ROGOWSKI 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.984 q    

6 6 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 10.152     

7 111 Kamil MIERZWA 2009-04-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.496     

Bieg 3/3 Start: 2020-10-06   16:24:
Wiatr:+0.3 M/S

1 641 Mateusz FILIPEK 2008-03-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.261 q    

2 631 Mikołaj KLACZKOWSKI 2010-05-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.034     

3 69 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno(PK) 10.585     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola 8.751 q PB   

2 Bieg 2 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.782 q PB   

3 Bieg 2 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna 8.963 q    

4 Bieg 1 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola 9.091 q PB   

5 Bieg 3 Mateusz FILIPEK 2008-03-14 CWKS Resovia Rzeszów 9.261 q    

6 Bieg 2 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl 9.404 q    

7 Bieg 2 Szymon ROGOWSKI 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 9.985 q    

8 Bieg 1 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów 10.012 q    

9 Bieg 3 Mikołaj KLACZKOWSKI 2010-05-06 CWKS Resovia Rzeszów 10.032     

10 Bieg 1 Krzysztof KOT 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 10.053  PB   

11 Bieg 1 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola 10.114  PB   

12 Bieg 2 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 10.156     

13 Bieg 2 Kamil MIERZWA 2009-04-18 KKS Victoria Stalowa Wola 10.497     

14 Bieg 3 Kajetan PASZKOWSKI 2009-11-24 KKB MOSiR Krosno 10.583     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-10-06   16:35:
Wiatr:+1.2 M/S

1 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.705  PB   

2 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.934  PB   

3 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.393  PB   

4 67 Amelia MAKOŚ 2007-03-29 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.777     
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Bieg 2/2 Start: 2020-10-06   16:37:
Wiatr:+0.9 M/S

1 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.224  PB   

2 10 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 14.563  SB   

3 12 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.736  PB   

4 93 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.175     

5 28 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.487     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 13.701  PB   

2 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.932  PB   

3 Bieg 2 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 14.221  PB   

4 Bieg 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 14.393  PB   

5 Bieg 2 Paulina RACHWAŁ 2007-06-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 14.562  SB   

6 Bieg 2 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola 14.733  PB   

7 Bieg 1 Amelia MAKOŚ 2007-03-29 KKB MOSiR Krosno 14.774     

8 Bieg 2 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno 15.174     

9 Bieg 2 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola 15.485     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-06   16:40:
Wiatr:+0.9 M/S

1 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.825     

2 597 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.444     

3 637 Borys KLACZKOWSKI 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.783     

4 638 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.827     

5 54 Antoni JĘDRUCH 2007-07-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.356     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  16:45:

Start: 2020-10-06   16:15:

1 11 Paweł KIEŁTYKA 2007-10-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.162

2 111 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.701

3 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 7.655

4 555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7.304

5 12 Mateusz ŚCIERANKA 2008-07-30 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 7.023

7.40 7.39 7.99 8.16Paweł KIEŁTYKA

x 6.70 7.70 7.70Michał MIERCZYŃSKI

x 7.03 7.46 7.65Sylwester KOMARSKI

6.77 6.77 7.05 7.30Radosław KOWALCZYK

6.09 6.48 6.81 7.02Mateusz ŚCIERANKA
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6 października 2020

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2020-10-06   16:47:
Wiatr:+0.7 M/S

1 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 8.603  PB   

2 634 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.894  PB   

3 15 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.006  PB   

4 565 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.105     

5 36 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) 9.167     

6 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.188     

7 47 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.361     

8 21 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 9.442     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2020-10-06   16:51:
Wiatr:+0.8 M/S

1 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.725     

2 37 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.774     

3 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 8.996     

4 1 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.062     

5 641 Mateusz FILIPEK 2008-03-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.287     

6 44 Aleksander GRZYWACZ 2009-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.511     

7 491 Szymon ROGOWSKI 2008-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.858     

8 639 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.053     

 

600 metrów K SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-10-06   17:03:

1 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:53.8211

2 9 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 1:57.5812

2 36 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:55.0410

3 50 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:00.212

4 32 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów(PK) 2:03.997

5 44 Nikola PYRCZ 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.305

6 87 Roksana PYRCZ 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:12.926

7 56 Aleksandra RADYK 2008-01-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:18.239

8 223 Oliwia STÓJ 2009-03-26 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:20.843

9 95 Daria KATAN 2010-09-13 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:49.038

10 111 Julia ISKRA 2008-09-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:14.421

Bieg 2/2 Start: 2020-10-06   17:09:

1 84 Amelia WRONOWSKA 2009-04-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:57.4013

3 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:59.2014
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4 43 Patrycja MASZLANKA 2008-08-27 KML Lubaczów(PK) 2:01.8515

5 10 Amelia ZAJDEL 2007-12-18 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 2:02.6221

6 572 Zuzanna WANDAS 2008-11-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:03.1719

7 37 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów(PK) 2:03.5217 PK

8 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:04.9420

9 224 Klara WACHTA 2012-02-13 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:07.1718

10 222 Iga WACHTA 2009-10-29 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:12.7616

11 225 Lena PEREŚLUCHA 2013-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:12.9322

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKS Victoria Stalowa Wola 1:53.821

Bieg 1 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów 1:55.042

Bieg 2 Amelia WRONOWSKA 2009-04-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:57.401

Bieg 1 Marlena KUCAP 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 1:57.582

Bieg 2 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola 1:59.203

Bieg 1 Anna KIJOWSKA 2008-12-21 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:00.213

Bieg 2 Patrycja MASZLANKA 2008-08-27 KML Lubaczów 2:01.854

Bieg 2 Amelia ZAJDEL 2007-12-18 UKS Gimball Tarnawa Dolna 2:02.625

Bieg 2 Zuzanna WANDAS 2008-11-03 CWKS Resovia Rzeszów 2:03.176

Bieg 2 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów 2:03.527

Bieg 1 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów 2:03.994

Bieg 2 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola 2:04.948

Bieg 1 Nikola PYRCZ 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 2:06.305

Bieg 2 Klara WACHTA 2012-02-13 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:07.179

Bieg 2 Iga WACHTA 2009-10-29 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:12.7610

Bieg 1 Roksana PYRCZ 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 2:12.926

Bieg 2 Lena PEREŚLUCHA 2013-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:12.9311

Bieg 1 Aleksandra RADYK 2008-01-31 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:18.237

Bieg 1 Oliwia STÓJ 2009-03-26 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:20.848

Bieg 1 Daria KATAN 2010-09-13 KKB MOSiR Krosno 2:49.039

Bieg 1 Julia ISKRA 2008-09-23 KKS Victoria Stalowa Wola 3:14.4210

 

600 metrów M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-06   17:27:
Wiatr:-0.6 M/S

1 22 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:42.9213

2 640 Kacper SERWIŃSKI 2007-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:43.766

3 39 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:45.0914

4 637 Borys KLACZKOWSKI 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:45.4512

5 85 Karol KASZANY 2008-04-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:49.397

6 223 Kacper MAJER 2007-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:56.3716

7 50 Płaza MAKSYMILIAN 2008-07-15 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:56.4710

8 85 Wojciech GUŻKOWSKI 2007-01-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:59.968

9 631 Mikołaj KLACZKOWSKI 2010-05-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:59.982

10 639 Wiktor KAWALEC 2010-06-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:00.363

11 221 Michał JAKUBIK 2009-08-14 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:00.4917

12 11 Jan POLACZEK 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:01.421

13 65 Jakub SUWAJ 2009-12-04 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:02.964

14 225 Sebastian MAZUREK 2009-01-11 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:03.399

15 111 Kamil MIERZWA 2009-04-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:04.1911
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Skok w dal ze strefy K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  17:25:

Start: 2020-10-06   16:30:

1 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 4.727

2 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 4.6827

3 59 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 4.282

4 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.271

5 570 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.274

6 36 Nikola PIECHNIAK 2008-06-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.1710

7 18 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.043

8 147 Vanessa DYGDOŃ 2009-01-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.955

9 55 Daria KRUSZYŃSKA 2008-11-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3.9215

10 111 Nella ŻAK 2008-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.7530

11 18 Anastasia KARAPETYYAN 2010-07-05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.6813

12 12 Zuzanna CIEŚLA 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.6419

13 111 Ina NOWAK 2009-11-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.6221

14 83 Faustyna POBUTA 2009-04-26 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.566

15 57 Oliwia MAZIARCZYK 2008-08-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.4929

16 58 Kinga PUSTELAK 2009-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.4311

17 47 Roksana PYDYCH 2010-04-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.3612

18 565 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.238

19 49 Martyna CIRYT 2008-06-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3.1517

20 22 Nikola NICPOŃ 2009-02-06 KML Lubaczów(PK) 2.9523

21 25 Nicola WICIJOWSKA 2009-01-30 KML Lubaczów(PK) 2.4225
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4.27 4.68 4.62 4.72Martyna OSTROWSKA

4.38 4.48 4.42 4.68Julia KRZANOWSKA

4.28 4.22 4.16 xŁucja MRUGAŁA

4.27 x 4.16 4.25Lena RADZIK

3.91 3.82 3.97 4.27Julia BIENIEK

2.72 4.04 4.17 xNikola PIECHNIAK

3.92 4.04 3.76 3.66Milena BASIŃSKA

3.95 3.77 3.67 xVanessa DYGDOŃ

3.66 3.83 3.92Daria KRUSZYŃSKA

3.66 3.75 2.80Nella ŻAK

3.48 3.68 3.44Anastasia KARAPETYYAN

3.64 3.33 3.42Zuzanna CIEŚLA

3.62 3.43 3.37Ina NOWAK

2.79 3.18 3.56Faustyna POBUTA

3.40 3.49 3.13Oliwia MAZIARCZYK

3.40 3.43 3.42Kinga PUSTELAK

3.36 3.09 3.14Roksana PYDYCH

3.23 x 3.22Gabriela WÓJTOWICZ

3.13 3.15 3.13Martyna CIRYT

2.69 2.95 2.70Nikola NICPOŃ

2.24 2.42 xNicola WICIJOWSKA

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-10-06   17:37:
Wiatr:-0.8 M/S

1 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.113  PB   

2 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.024  PB   

3 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.765     

4 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 48.796  PB   

5 12 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.062  PB   

Bieg 2/2 Start: 2020-10-06   17:40:
Wiatr:-0.6 M/S

1 93 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 51.734     

2 7 Martyna WOŁK 2007-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 54.275     

3 28 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 57.643     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola 43.111  PB   

2 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 44.022  PB   

3 Bieg 1 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów 47.763     

4 Bieg 1 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 48.794  PB   

5 Bieg 1 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola 49.065  PB   

6 Bieg 2 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno 51.731     

7 Bieg 2 Martyna WOŁK 2007-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 54.272     

8 Bieg 2 Ewa GORZULA 2007-08-02 MKL Sparta Stalowa Wola 57.643     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  17:40:

Start: 2020-10-06   17:15:

1 636 Milena MOŁDOCH 2007-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.452 PB 

2 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.301

3 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.155

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-06   17:44:
Wiatr:-0.4 M/S

1 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.132     

2 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.453  PB   

3 640 Kacper SERWIŃSKI 2007-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.736     

4 643 Maciej KOZIELEWICZ 2007-02-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.905     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  17:40:

Start: 2020-10-06   17:15:

1 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.502 =PB 

2 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.401 =PB 
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300 metrów K U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2020-10-06   17:47:
Wiatr:-0.4 M/S

1 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.033  PB   

2 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 48.154  PB   

3 36 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) 48.606     

4 33 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 50.781     

5 27 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 52.032     

6 83 Faustyna POBUTA 2009-04-26 KKB MOSiR Krosno(PK) 52.565     

Bieg 2/6 Start: 2020-10-06   17:54:
Wiatr:-0.7 M/S

1 634 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.553  PB   

2 18 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 50.954  PB   

3 47 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 50.972  PB   

4 84 Amelia WRONOWSKA 2009-04-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 51.255  PB   

Bieg 3/6 Start: 2020-10-06   18:00:
Wiatr:-0.3 M/S

1 11 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 51.956  PB   

2 17 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 53.344     

3 224 Klara WACHTA 2012-02-13 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 55.475  PB   

4 1 Eliza ZAJCHOWSKA 2009-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.281  PB   

Bieg 4/6 Start: 2020-10-06   18:05:
Wiatr:-0.4 M/S

1 44 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 49.406  PB   

2 5 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 59.885     

3 225 Lena PEREŚLUCHA 2013-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:04.721     

4 111 Julia MAŁYSZEK 2008-03-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:09.594     

Bieg 5/6 Start: 2020-10-06   18:08:
Wiatr:-0.6 M/S

1 111 Giorgia BŁĄDEK 2008-04-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 59.705     

2 111 Ina NOWAK 2009-11-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:01.231     

3 223 Oliwia STÓJ 2009-03-26 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:01.733     

4 111 Anastazja GENDERA 2008-05-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:06.432     

5 226 Róża SOWA 2012-09-08 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:10.246     

Bieg 6/6 Start: 2020-10-06   18:11:
Wiatr:-0.7 M/S

1 570 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.812     

2 636 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.043     

3 22 Nikola NICPOŃ 2009-02-06 KML Lubaczów(PK) 1:07.945     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 48.031  PB   

2 Bieg 1 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok 48.152  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów 48.603     

4 Bieg 4 Aleksandra MIELNIK 2008-03-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 49.401  PB   

5 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów 50.551  PB   

6 Bieg 1 Kamila KRUPA 2009-01-04 MKL Sparta Stalowa Wola 50.784     

7 Bieg 2 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów 50.952  PB   

8 Bieg 2 Maria DEJNAKA 2008-08-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 50.973  PB   

9 Bieg 2 Amelia WRONOWSKA 2009-04-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 51.254  PB   

10 Bieg 3 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 MKL Sparta Stalowa Wola 51.951  PB   

11 Bieg 1 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów 52.035     

12 Bieg 1 Faustyna POBUTA 2009-04-26 KKB MOSiR Krosno 52.566     

13 Bieg 3 Karolina BRZYSKA 2008-05-22 MKL Sparta Stalowa Wola 53.342     

14 Bieg 6 Julia BIENIEK 2009-08-16 CWKS Resovia Rzeszów 53.811     

15 Bieg 3 Klara WACHTA 2012-02-13 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 55.473  PB   

16 Bieg 3 Eliza ZAJCHOWSKA 2009-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 56.284  PB   

17 Bieg 6 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów 58.042     

18 Bieg 5 Giorgia BŁĄDEK 2008-04-05 KKS Victoria Stalowa Wola 59.701     

19 Bieg 4 Nikola RACHWAŁ 2010-02-01 UKS Gimball Tarnawa Dolna 59.882     

19 Bieg 5 Ina NOWAK 2009-11-11 KKS Victoria Stalowa Wola 1:01.232     

20 Bieg 5 Oliwia STÓJ 2009-03-26 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:01.733     

21 Bieg 4 Lena PEREŚLUCHA 2013-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:04.723     

22 Bieg 5 Anastazja GENDERA 2008-05-31 KKS Victoria Stalowa Wola 1:06.434     

23 Bieg 6 Nikola NICPOŃ 2009-02-06 KML Lubaczów 1:07.943     

24 Bieg 4 Julia MAŁYSZEK 2008-03-17 KKS Victoria Stalowa Wola 1:09.594     

25 Bieg 5 Róża SOWA 2012-09-08 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:10.245     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  17:50:

Start: 2020-10-06   17:30:

1 99 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 4.961

2 67 Amelia MAKOŚ 2007-03-29 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.341

3 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.641

595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM1

4.75 4.96 4.65 4.48Izabela SAWICKA

4.31 4.34 4.23 4.27Amelia MAKOŚ

3.51 3.46 3.64 3.63Emilia MAJKA

x x xMaja TITTINGER
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300 metrów M U13

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-10-06   18:19:
Wiatr:-1.0 M/S

1 627 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.194  PB   

2 10 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 53.245     

3 9 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 57.386     

4 40 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 59.912  SB   

Bieg 2/3 Start: 2020-10-06   18:22:
Wiatr:-0.2 M/S

1 593 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.034     

2 85 Karol KASZANY 2008-04-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 50.495  PB   

3 641 Mateusz FILIPEK 2008-03-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.536     

4 227 Piotr WAJDA 2012-06-07 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:02.282     

Bieg 3/3 Start: 2020-10-06   18:25:
Wiatr:-0.5 M/S

1 6 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna(PK) 55.933     

1 60 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.904     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej KLEIBA 2008-01-07 CWKS Resovia Rzeszów 45.191  PB   

2 Bieg 3 Eryk TROJNAR 2009-01-15 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.901     

3 Bieg 2 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów 49.031     

4 Bieg 2 Karol KASZANY 2008-04-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 50.492  PB   

5 Bieg 2 Mateusz FILIPEK 2008-03-14 CWKS Resovia Rzeszów 50.533     

6 Bieg 1 Bartłomiej ZARZYCZNY 2008-03-17 UKS Gimball Tarnawa Dolna 53.242     

7 Bieg 3 Szymon JANICKI 2008-03-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 55.931     

8 Bieg 1 Sylwester KOMARSKI 2008-01-13 UKS Gimball Tarnawa Dolna 57.383     

9 Bieg 1 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 MKL Sparta Stalowa Wola 59.914  SB   

10 Bieg 2 Piotr WAJDA 2012-06-07 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:02.284     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-06  18:25:

Start: 2020-10-06   18:00:

1 597 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.291

2 13 Adrian PRZETACZNIK 2007-09-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.961

3 66 Mikołaj DUBIEL 2007-06-28 KS Komunalni Sanok(PK) 4..601

4 643 Maciej KOZIELEWICZ 2007-02-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.471

5 607 Szymon JUCHA 2007-04-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.021

630 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) NM1
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5.14 5.29 4.67 4.52Filip BIEGAJ

4.96 4.91 4.77 4.95Adrian PRZETACZNIK

4.60 4.47 3.80 4.52Mikołaj DUBIEL

3.97 4.18 4.24 4.47Maciej KOZIELEWICZ

4.02 3.78 3.95 3.22Szymon JUCHA

x x x xIgor KAWALEC
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-10-07 10:15:56


